

Dergimizin hedefleri

Okan Akhan

O. Akhan
Baş Editör, *Tanısal ve Girişimsel Radyoloji*, Türk Tıbbi Görüntüleme ve Girişimsel Radyoloji Derneği, Hoşdere Cad., Güzelkent Sok., Çankaya Evleri F/2, Çankaya, 06540 Ankara

Dergimiz alanımızda ülkemizde yayımlanan en önemli ve en nitelikli bilimsel dergidir. Dergimizin Editörler Kurulu başlangıçtan bu yana derginin bilimsel ve teknik niteliğini arttırmak için yoğun çaba harcamış ve camiamızdan büyük destek görmüştür. Bu amaçla değişik dönemlerde kısa veya uzun dönemli planlar tartışılıp uygulanmıştır. Bu noktaya gelinmesinde katkısı olan, başta bilimsel çalışmalarını basılmak üzere dergimize gönderen siz değerli meslektaşlarımız olmak üzere, dergimizin yayın serüvenine destek olan ve emeği geçen herkese (sekreterlerimiz, teknik ekibimiz, hakemlerimiz, editörlerimiz ve Dernek Yönetim Kurulu üyeleri) Editörler Kurulu adına teşekkür ederim.

Yeni dönemde Editörler Kurulu'nun gündeminde daha nitelikli bir dergi amacına uygun yeni adımlar var. Bunları üç başlık halinde özetlemek istiyorum:

I. Dergi düzeni ve iç işleyişi

- Dergimiz 2001/3 no.lu sayısından (bu yılın Eylül'ünde yayınlanacak önümüzdeki sayı) başlamak üzere, uluslararası birçok radyoloji dergisinde olduğu gibi, "sistem radyolojisi" alt başlıklarına göre düzenlenecektir. Bir sistemi ilgilendiren araştırma yazıları, genel bakış ve resimlerle bir konu yazıları, olgu bildirimleri gibi değişik formattaki yazılar o sistemin başlığı altında yer alacaktır.

- Dergimizin 2001/3 no.lu sayısı Eylül 2001 başında hazır olacak şekilde planlanmaktadır.

- Dergimizde şimdiye kadar yayınlanan ve yayınlanmak amacıyla gönderilen yazıların bir envanteri çıkarılmıştır. Böylece önümüzdeki sayılarda aynı konuda yazılmış benzer çalışmalarını birbirine yakın sayılarda görmeyeceğinizi ümit ediyoruz.

- Yıllardır büyük özveri ve çabayla dergimizin bilimsel niteliğine doğrudan katkıda bulunan hakemlerimizin listesi düzenlenip, genç arkadaşlarımızın katılımıyla genişletilecektir.

- İç işleyişimizde ve yazışmalarımızda kullandığımız tüm formlar gelişen ve değişen ihtiyaçlarımıza ve uluslararası dergilerdeki örneklere göre yeniden düzenlenecektir.

- 2001 yılında dergimize gelen yazıların sayısında olağanüstü bir artış mevcuttur. Bu nedenle önümüzdeki sayıdan itibaren Ankara Tıp Fakültesi'nde de genç arkadaşlarımızdan oluşan bir "Yayına Hazırlayanlar" grubu dergimize katkıda bulunmaya başlayacaktır. Ayrıca Yayın

Kordinatörü olarak yıllardır özveriyle ve başarıyla çalışan Dr. Üstün Aydın-göz ile birlikte çalışmak üzere Dr. Çetin Atasoy da bu yılın son sayısında (Aralık 2001) bu görevi paylaşacak ve Dr. Atasoy 2002'den itibaren bu görevi üstlenecektir.

II. Editörler Kurulu beş kişiden oluşmaktadır. Kanımızca bu kurul süreç içerisinde genişletilmeli ve "Seksiyon Editörlüğü" oluşturulmalıdır. Bu çalışmaların fikri hazırlıklarını ve gereken pratik adımlarını bir yıllık süre içerisinde gerçekleştirmeyi umuyoruz.

III. Dergimiz teknik ve bilimsel açıdan uluslararası indekslere girmeyi hak edecek düzeydedir. Geçmiş yıllarda bu amaçla yapılan çalışmalar gözden geçirilmektedir. Editörler Kurulu bu amacın gerçekleşmesi için gerekli hazırlıkları yapmaktadır. Bu hazırlıklar önümüzdeki sayılarda sizlere duyurulacaktır.

Şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da katkı, eleştiri ve desteklerinizin sürmesi dileğiyle saygılarımı sunarım.